
  

 
 

 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  
 

XII ЗАСЕДАНИЕ ПРЕЗИДИУМА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7 
 
 
22 марта 2023 г.         Самара 

  

 
«О выдвижении А.И. Ларионова 
 на соискание профессиональной премии  
«Профсоюзный Авангард» 

 

. 

В соответствии с п.п. 14 п. 90 раздела VIII Устава Общероссийского 

профессионального союза работников государственных учреждений и общественного 

обслуживания Российской Федерации; за достижение значительных результатов 

деятельности по укреплению Самарской областной организации Профсоюза работников 

государственных учреждений и общественного обслуживания РФ и Профсоюза в целом в 

2022 году, личный вклад в формирование эффективной системы развития профсоюзного 

движения государственных учреждений Самарской области, в том числе развитие 

социального партнерства, привлечение членов профсоюза к массовому и результативному 

участию в профсоюзных мероприятиях, применение новых форм и методов мотивации к 

вступлению в профсоюз 

 

 

Президиум Самарской областной территориальной организации Общероссийского  

Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания 

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Выдвинуть председателя Самарской областной территориальной организации 

Общероссийского профессионального союза работников государственных 

учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации Ларионова 

Александра Ивановича на соискание профессиональной премии в рамках конкурса 

«Профсоюзный Авангард - 2023», учрежденного центральной профсоюзной газетой 

«Солидарность». 

 

2. Ходатайствовать перед организационным комитетом конкурса «Профсоюзный 

Авангард - 2023» о присуждении А.И. Ларионову профессиональной премии в 

номинации «Лидер». 

 
               

Заместитель председателя                                                 А.И. Нестеров 


